

債務負担行為で翌年度以降にわたるもの  
の見込み及び当該年度以降の支出予定額等

事 項		限 度 額	前年度末までの支出(見込)額		
			期 間	金 額	
総務費	基幹系業務システム再構築事業	平成24年度	873,000	平成25年度～平成26年度	140,486
		平成26年度	12,944		
		小 計	885,944		140,486
	滞納整理システム更新費	平成25年度	13,045	平成26年度	2,833
	戸籍管理システム整備費	平成19年度	302,988	平成20年度～平成26年度	260,665
	人事情報管理システム更新費	平成26年度	17,382		
	計		1,219,359		403,984
民生費	社会福祉施設・児童福祉施設建設費補助金	平成7年度	779,133	平成8年度～平成26年度	728,790
		平成8年度	447,943	平成9年度～平成26年度	401,658
		平成10年度	1,280,335	平成11年度～平成26年度	983,639
		平成13年度	172,286	平成14年度～平成26年度	112,696
		平成14年度	45,761	平成15年度～平成26年度	27,655
		平成18年度	97,240	平成19年度～平成26年度	33,393
		平成22年度	58,480	平成23年度～平成26年度	11,496
		平成26年度	46,471		
	小 計	2,927,649		2,299,327	
		放課後児童会施設整備事業	平成27年度	65,231	
	計		2,992,880		2,299,327
衛生費	医事システム更新費	平成26年度	4,290		
	健康管理システム更新費	平成27年度	9,255		
	環境クリーンセンター等長期包括的運営管理委託費	平成19年度	12,015,444	平成20年度～平成26年度	6,007,722
		平成26年度	171,654		
	小 計	12,187,098		6,007,722	
	計		12,200,643		6,007,722
農林水産業費	農業基盤整備事業負担金及び補助金	平成12年度	28,169	平成13年度～平成26年度	14,427
	農業経営基盤強化資金利子補給事業	平成6年度	31,897	平成7年度～平成26年度	21,328
		平成7年度	70,938	平成8年度～平成26年度	16,944
		平成8年度	81,035	平成9年度～平成26年度	3,520
		平成9年度	14,649	平成10年度～平成26年度	9,307
		平成10年度	24,984	平成11年度～平成26年度	11,867
		平成12年度	14,245	平成13年度～平成26年度	11,229
		平成14年度	11,388	平成15年度～平成26年度	2,057
		平成15年度	10,082	平成16年度～平成26年度	3,316
		平成16年度	1,939	平成17年度～平成26年度	412
		平成17年度	6,157	平成18年度～平成26年度	670
		平成18年度	9,957	平成19年度～平成26年度	995
		平成19年度	13,376	平成20年度～平成26年度	3,631
		平成20年度	21,655	平成21年度～平成26年度	4,233
		平成21年度	17,606	平成22年度～平成26年度	4,943
平成22年度	29,365	平成23年度～平成26年度	2,748		

# ついでの前年度末までの支出額又は支出額 に関する調書

(単位：千円)

当該年度以降の支出予定額			左 の 財 源 内 訳			
			特 定 財 源			一般財源
期 間	金 額	国道支出金	地 方 債	そ の 他		
平成27年度 ～ 平成30年度	452,997				452,997	
平成27年度 ～ 平成30年度	12,944				12,944	
	465,941				465,941	
平成27年度 ～ 平成29年度	8,450				8,450	
平成27年度	19,811				19,811	
平成27年度 ～ 平成30年度	16,597				16,597	
	510,799				510,799	
平成27年度	31,048				31,048	
平成27年度 ～ 平成28年度	35,864				35,864	
平成27年度 ～ 平成30年度	227,713				227,713	
平成27年度 ～ 平成33年度	55,948				55,948	
平成27年度 ～ 平成34年度	18,102				18,102	
平成27年度 ～ 平成37年度	50,750				50,750	
平成27年度 ～ 平成42年度	43,060				43,060	
平成27年度 ～ 平成35年度	46,466				46,466	
	508,951				508,951	
平成28年度	65,231		52,100		13,131	
	574,182		52,100		522,082	
平成27年度 ～ 平成30年度	4,014				4,014	
平成28年度 ～ 平成31年度	9,255				9,255	
平成27年度 ～ 平成33年度	6,007,722				6,007,722	
平成27年度 ～ 平成33年度	171,654				171,654	
	6,179,376				6,179,376	
	6,192,645				6,192,645	
平成27年度	1,030				1,030	
平成27年度 ～ 平成31年度	1,006	503			503	
平成27年度 ～ 平成32年度	635	317			318	
平成27年度 ～ 平成33年度	254	127			127	
平成27年度 ～ 平成34年度	1,051	525			526	
平成27年度 ～ 平成35年度	1,524	762			762	
平成27年度 ～ 平成37年度	1,957	978			979	
平成27年度 ～ 平成34年度	202	101			101	
平成27年度 ～ 平成39年度	632	316			316	
平成27年度 ～ 平成40年度	7	3			4	
平成27年度 ～ 平成41年度	4	2			2	
平成27年度 ～ 平成42年度	239	119			120	
平成27年度 ～ 平成43年度	2,538	1,269			1,269	
平成27年度 ～ 平成44年度	4,029	2,014			2,015	
平成27年度 ～ 平成46年度	8,534	4,267			4,267	
平成27年度 ～ 平成47年度	483	241			242	

事 項		限 度 額	前年度末までの支出(見込)額		
			期 間	金 額	
	平成23年度	5,966	平成24年度 ~ 平成26年度	505	
	小 計	365,239		97,705	
	畜産経営維持緊急支援資金利子補給事業	平成22年度	987	平成23年度 ~ 平成26年度	362
	大家畜特別支援資金利子補給事業	平成24年度	827	平成25年度 ~ 平成26年度	149
	農業経営緊急支援資金利子補給事業	平成26年度	624		
	計		395,846		112,643
商 工 費	江 別 駅 前 業 務 棟 賃 借 料	平成19年度	2,337,678	平成20年度 ~ 平成26年度	831,902
	計		2,337,678		831,902
土 木 費	道 路 管 理 シ ス テ ム 整 備 費	平成25年度	19,008	平成26年度	4,480
	計		19,008		4,480
消 防 費	防 火 衣 更 新 費	平成26年度	12,765		
	計		12,765		
教 育 費	教育用コンピュータ整備費	平成23年度	87,370	平成24年度 ~ 平成26年度	50,712
	江別小学校・江別第三小学校統合校 建設に伴う仮設校舎 建設・借上げ・解体	平成26年度	75,178		
	江別小学校・江別第三小学校 統合校建設事業	平成27年度	1,574,832		
	自動体外式除細動器更新費	平成27年度	4,236		
	計		1,741,616		50,712
石狩東部広域水道企業団拡張事業 当初計画規模施設分負担金		平成25年度	999,415	平成26年度	57,990
計			999,415		57,990
事 務 機 器 等 整 備 費	平成23年度	20,743	平成24年度 ~ 平成26年度	12,740	
	平成25年度	74,750	平成26年度	17,891	
	平成26年度	3,397			
	平成27年度	7,728			
	小 計	106,618		30,631	
公 用 車 等 整 備 費	平成23年度	4,354	平成24年度 ~ 平成26年度	2,854	
	平成24年度	4,018	平成25年度 ~ 平成26年度	1,229	
	平成24年度	6,948	平成25年度 ~ 平成26年度	2,924	
	平成25年度	6,765	平成26年度	1,473	
	平成26年度	4,320			
	平成27年度	5,628			
	小 計	32,033		8,480	
事務機器及び公用車等計			138,651	39,111	

(単位：千円)

当該年度以降の支出予定額			左 の 財 源 内 訳				
			特 定 財 源			一般財源	
期	間	金 額	国道支出金	地 方 債	そ の 他		
平成27年度	～	平成28年度	308	154			154
			23,403	11,698			11,705
平成27年度	～	平成41年度	616	410			206
平成27年度	～	平成43年度	648	432			216
平成27年度	～	平成30年度	19				19
			25,716	12,540			13,176
平成27年度	～	平成39年度	1,505,347				1,505,347
			1,505,347				1,505,347
平成27年度	～	平成29年度	13,409				13,409
			13,409				13,409
平成27年度	～	平成30年度	11,762				11,762
			11,762				11,762
平成27年度			16,735				16,735
平成27年度	～	平成28年度	36,387				36,387
平成28年度			1,574,832	307,437	1,146,200		121,195
平成28年度	～	平成31年度	4,236				4,236
			1,632,190	307,437	1,146,200		178,553
平成27年度	～	平成41年度	941,425				941,425
			941,425				941,425
平成27年度			4,203				4,203
平成27年度	～	平成29年度	53,403				53,403
平成27年度	～	平成30年度	3,397				3,397
平成28年度	～	平成31年度	7,728				7,728
			68,731				68,731
平成27年度			940				940
平成27年度	～	平成30年度	2,414				2,414
平成27年度	～	平成28年度	2,890				2,890
平成27年度	～	平成29年度	4,388				4,388
平成27年度	～	平成30年度	2,686				2,686
平成28年度	～	平成31年度	5,628				5,628
			18,946				18,946
			87,677				87,677